Dispensa de Licitação por Limite - em conformidade com a Lei n° 14.133/2021, Art. 75, 
inc. II – autoriza a despesa: 

Objeto: Veiculação de inserções de textos informativos, referentes à 

atuação institucional da Câmara de 
Vereadores de Canguçu. 

Valor: R$ 25.920,00 (vinte cinco mil novecentos e vinte reais), pelo 
período de 04 (quatro) meses 

Empresa: SOCIEDADE CANGUÇUENSE DE RÁDIO LTDA 

CNPJ/CPF: 90.320.839/0001-08 

Endereço: Rua General Osório, 943 

Canguçu,  25 de agosto de 2025 

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA 

Presidente